
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 24/11/2024

ORDINE DI ARRIVO FASCIA A
Nome Gara: PROVA CHALLANGE VALSESIA - 9° PROVA CRITERIUM VARESINO - 4° PROVA CAMPIONATO
PROVINCIALE NO/VCO
Organizzata da: A.S.D. VELO CLUB VALSESIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 20 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - SA/M1 - SB/M2 - VA/M3 - - VB/M4 - GA/M5 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 154 BELTRAMI EDOARDO SA/M1 2º 1 7901787 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 10
2 2 185 TUMIATI NICOLO' J/ELMT 2º 1 7976412 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 9
3 3 183 PEROLIO FRANCESCO J/ELMT 2º 2 7909562 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 8
4 4 186 MONETTA DAVIDE J/ELMT 1º 3 7907181 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 7

5 5 220 CASTALDI MATTEO SB/M2 2º 1 CB904639 01VC059
ASD VELO CLUB
VALSESIA

CSAIN 6

6 6 225 ZANOLLA GRAZIANO SB/M2 2º 2 7947357 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 5
7 7 55 AGRINI ALESSANDRO VB/M4 1º 1 A248345 02Y4630 A.S.D. LATTANZIO FCI 4
8 8 5 FAVERI LORENZO VA/M3 2º 1 A329101 02Y4630 A.S.D. LATTANZIO FCI 3
9 9 58 FAVARO IVANO VB/M4 1º 2 7904286 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 2
10 10 103 MONETTA ALESSANDRO GA/M5 2º 1 7901847 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 1

11 11 111
CARRUBBA DAVIDE
GIUSEPPE

GA/M5 1º 2 8150545 04BG009 ASD TEAM MOROTTI BIKE ACSI 0

12 12 53 BRAGONZI DAVIDE VB/M4 2º 3 A049035 02Y2756 BICI CLUB 2000 FCI 0
13 13 212 GAMBA MATTEO SB/M2 2º 3 7909475 04BG008 ASD CICLI GAMBA ACSI 0
14 14 181 BARBOTTI JACOPO J/ELMT 2º 4 7901009 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 0

15 15 206
FAVA NICOLO'
ALESSANDRO

SB/M2 2º 4 7978086 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 0

16 16 12 CHIOCCHETTI MARCO VA/M3 1º 2 CB858662 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO CSAIN 0
17 17 62 BRUNO FABIO VB/M4 2º 4 A250541 01P1957 TEAM LOCCA FCI 0
18 18 65 MAZZUERO ANTONIO VB/M4 2º 5 7901033 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 0
19 19 4 GUGLIELMETTI SIMONE VA/M3 2º 3 7903722 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 0
20 20 519 CIOCCA IVAN GA/M5 1º 3 CS862905 247457 SPORTIME CASALE CSAIN 0
21 21 187 MARCELLI MATIAS J/ELMT 1º 5 A167474 02V3776 GB JUNIOR TEAM FCI 0

22 22 64 SCAGLIA DANIELE VB/M4 1º 6 CB905163 240548
PENTA BIKE CYCLING
TEAM

CSAIN 0

23 23 133 RIVA MASSIMO GA/M5 1º 4 CS862933 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO CSAIN 0
24 24 2 DONA' ALESSANDRO VA/M3 2º 4 7999144 04CR113 BIKE & RUN ACSI 0

25 25 108 MALDARELLI DARIO GA/M5 2º 5 7921209 04CO021
ASD RAMPI CLUB
BRIANZA

ACSI 0

26 26 102 MANCUSO FRANCESCO GA/M5 2º 6 8139109 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 0

27 27 51 CORNO MARCO VB/M4 1º 7 7923452 04VA051
ASD TEAM ALL4 CYCLING
- BD

ACSI 0

28 28 54 DUO' CLAUDIO VB/M4 2º 8 CB902916 01VC059
ASD VELO CLUB
VALSESIA

CSAIN 0

29 29 214 FRIGO ALESSANDRO SB/M2 2º 5 8113636 01TO032
GRUPPO CICLISTICO '95
NOVA

ACSI 0

30 30 211 GURIONI DAVIDE SB/M2 1º 6 8144676 04BG008 ASD CICLI GAMBA ACSI 0

31 31 313 LAURORA FRANCESCO VA/M3 2º 5 CB904719 240548
PENTA BIKE CYCLING
TEAM

CSAIN 0

32 32 115 LISCIANDRELLO FABIO GA/M5 1º 7 987596C 02Q4323 COMOLAKE TEAM FCI 0
33 33 59 LANCETTI DAVIDE VB/M4 1º 9 A195123 02Y2756 BICI CLUB 2000 FCI 0
34 34 226 VALSESIA STEFANO SB/M2 1º 7 8121028 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
35 35 61 BARUSCO GABRIELE VB/M4 2º 10 7936107 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 0
36 36 120 LODATO DAVIDE GA/M5 2º 8 7914761 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0
37 37 105 BROGGI GIAMPIERO GA/M5 2º 9 7901125 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 0

38 38 135
MARCELLI GIAN
DOMENICO

GA/M5 1º 10 A276001 11G0008 S.S. LAZIO CICLISMO FCI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 2 185 TUMIATI NICOLO' J/ELMT 2º 1 7976412 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 5
2 3 183 PEROLIO FRANCESCO J/ELMT 2º 2 7909562 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 4
3 4 186 MONETTA DAVIDE J/ELMT 1º 3 7907181 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 3
4 14 181 BARBOTTI JACOPO J/ELMT 2º 4 7901009 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 2
5 21 187 MARCELLI MATIAS J/ELMT 1º 5 A167474 02V3776 GB JUNIOR TEAM FCI 1

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SA/M1 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 154 BELTRAMI EDOARDO SA/M1 2º 1 7901787 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 1



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SB/M2 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 5 220 CASTALDI MATTEO SB/M2 2º 1 CB904639 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA CSAIN 7
2 6 225 ZANOLLA GRAZIANO SB/M2 2º 2 7947357 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 6
3 13 212 GAMBA MATTEO SB/M2 2º 3 7909475 04BG008 ASD CICLI GAMBA ACSI 5
4 15 206 FAVA NICOLO' ALESSANDRO SB/M2 2º 4 7978086 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 4
5 29 214 FRIGO ALESSANDRO SB/M2 2º 5 8113636 01TO032 GRUPPO CICLISTICO '95 NOVA ACSI 3
6 30 211 GURIONI DAVIDE SB/M2 1º 6 8144676 04BG008 ASD CICLI GAMBA ACSI 2
7 34 226 VALSESIA STEFANO SB/M2 1º 7 8121028 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 1

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VA/M3 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 8 5 FAVERI LORENZO VA/M3 2º 1 A329101 02Y4630 A.S.D. LATTANZIO FCI 5
2 16 12 CHIOCCHETTI MARCO VA/M3 1º 2 CB858662 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO CSAIN 4
3 19 4 GUGLIELMETTI SIMONE VA/M3 2º 3 7903722 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 3
4 24 2 DONA' ALESSANDRO VA/M3 2º 4 7999144 04CR113 BIKE & RUN ACSI 2
5 31 313 LAURORA FRANCESCO VA/M3 2º 5 CB904719 240548 PENTA BIKE CYCLING TEAM CSAIN 1

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VB/M4 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 7 55 AGRINI ALESSANDRO VB/M4 1º 1 A248345 02Y4630 A.S.D. LATTANZIO FCI 10
2 9 58 FAVARO IVANO VB/M4 1º 2 7904286 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 9
3 12 53 BRAGONZI DAVIDE VB/M4 2º 3 A049035 02Y2756 BICI CLUB 2000 FCI 8
4 17 62 BRUNO FABIO VB/M4 2º 4 A250541 01P1957 TEAM LOCCA FCI 7
5 18 65 MAZZUERO ANTONIO VB/M4 2º 5 7901033 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 6
6 22 64 SCAGLIA DANIELE VB/M4 1º 6 CB905163 240548 PENTA BIKE CYCLING TEAM CSAIN 5
7 27 51 CORNO MARCO VB/M4 1º 7 7923452 04VA051 ASD TEAM ALL4 CYCLING - BD ACSI 4
8 28 54 DUO' CLAUDIO VB/M4 2º 8 CB902916 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA CSAIN 3
9 33 59 LANCETTI DAVIDE VB/M4 1º 9 A195123 02Y2756 BICI CLUB 2000 FCI 2
10 35 61 BARUSCO GABRIELE VB/M4 2º 10 7936107 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 1

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 10 103 MONETTA ALESSANDRO GA/M5 2º 1 7901847 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 10
2 11 111 CARRUBBA DAVIDE GIUSEPPE GA/M5 1º 2 8150545 04BG009 ASD TEAM MOROTTI BIKE ACSI 9
3 20 519 CIOCCA IVAN GA/M5 1º 3 CS862905 247457 SPORTIME CASALE CSAIN 8
4 23 133 RIVA MASSIMO GA/M5 1º 4 CS862933 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO CSAIN 7
5 25 108 MALDARELLI DARIO GA/M5 2º 5 7921209 04CO021 ASD RAMPI CLUB BRIANZA ACSI 6
6 26 102 MANCUSO FRANCESCO GA/M5 2º 6 8139109 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 5
7 32 115 LISCIANDRELLO FABIO GA/M5 1º 7 987596C 02Q4323 COMOLAKE TEAM FCI 4
8 36 120 LODATO DAVIDE GA/M5 2º 8 7914761 01NO066 MOBILI BONO ACSI 3
9 37 105 BROGGI GIAMPIERO GA/M5 2º 9 7901125 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 2
10 38 135 MARCELLI GIAN DOMENICO GA/M5 1º 10 A276001 11G0008 S.S. LAZIO CICLISMO FCI 1

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 24/11/2024

ORDINE DI ARRIVO FASCIA B
Nome Gara: PROVA CHALLANGE VALSESIA - 9° PROVA CRITERIUM VARESINO - 4° PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE
NO/VCO
Organizzata da: A.S.D. VELO CLUB VALSESIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 20 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GB/M6 - SGA/M7 - SGB/M8 - SGC/M9 - WOMA/EWS - WOMB/MW1 - WOMC/MW2 - -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 17 BORINI ANGELO GB/M6 1º 1 7905208 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 9



2 2 7 STOPPA MARCO GB/M6 1º 2 8127103 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 8
3 3 2 BALLINI GIUSEPPE GB/M6 2º 3 7903264 04MI182 ASD LA CA' DI RAN ACSI 7
4 4 18 CAZZATO ANTONIO GB/M6 2º 4 7907190 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 6
5 5 101 CUCCURULLO VINCENZO SGB/M8 2º 1 7983467 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 5
6 6 110 BIELLA CLAUDIO SGB/M8 2º 2 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 4
7 7 52 ZAMBONI ANDREA SGA/M7 2º 1 8145612 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 3
8 8 622 SALONE MASSIMO GB/M6 1º 5 A329080 01U2458 A.S.D. BIKESPACE FCI 2
9 9 16 MANGO FRANCO GB/M6 2º 6 CB904640 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA CSAIN 1
10 10 53 MIGLIORIN SILVANO SGA/M7 2º 2 7901596 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
11 11 217 BIOLO MARTINA WOMA/EWS 2º 1 8126131 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 0
12 12 37 SIGNINI FRANCO GB/M6 2º 7 7930109 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 0
13 13 12 FORZANI CARLO GB/M6 1º 8 A222655 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 0
14 14 38 SCHIANTARELLI ALESSANDRO GB/M6 2º 9 A163109 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0
15 15 54 FUMAGALLI FLAVIO SGA/M7 2º 3 7905787 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 0
16 16 55 POZZO LUIGI SGA/M7 2º 4 7903102 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
17 17 610 NOSTRINI GRAZIANO GB/M6 1º 10 CB904472 240548 PENTA BIKE CYCLING TEAM CSAIN 0
18 18 106 DONA' GINO MARIO SGB/M8 2º 3 7999139 04CR113 BIKE & RUN ACSI 0
19 19 51 SPILLER ANGELO SGA/M7 2º 5 7901773 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 0
20 20 65 RAVAGNANI ALBERTO SGA/M7 2º 6 7972678 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 0
21 21 66 SAGLIASCHI LIVIO SGA/M7 2º 7 7920155 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 0
22 22 715 LEVANTESI ALBERTO SGA/M7 1º 8 8118519 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0
23 23 8 BARBERO RICCARDO GB/M6 2º 11 7902729 01NO063 MTB OLEGGIO ACSI 0
24 24 115 DI PAOLO MASSIMO SGB/M8 2º 4 A211279 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0
25 25 175 VERDOIA LUCA SGA/M7 2º 9 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0
26 26 107 PAGANI STEFANO SGB/M8 2º 5 7906901 04CO019 AUTOCAR MOZZATE ACSI 0
27 27 119 BUGIN VITTORINO SGB/M8 2º 6 7966203 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0
28 28 121 SIGNOR CLAUDIO SGB/M8 2º 7 CS862904 247457 SPORTIME CASALE CSAIN 0
29 29 118 PAGANI ANGELO SGC/M9 2º 1 7907178 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 0
30 30 62 LAMBRUGO GIORDANO SGA/M7 1º 10 7911915 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CIC ACSI 0
31 31 214 CORVINO VERONICA WOMC/MW2 2º 1 7920161 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 0
32 32 103 BUSCHINI FAUSTO SGB/M8 2º 8 A163009 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0
33 33 828 MALLARINO ROBERTO SGC/M9 1º 2 CS862925 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO CSAIN 0
34 34 218 OERTEL KATHRIN WOMC/MW2 2º 2 7901037 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 0
35 35 124 FEDELI CLAUDIO SGB/M8 1º 9 A211783 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0
36 36 117 DE AGOSTINI GIOVANNI SGC/M9 2º 3 7907969 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 0
37 37 27 MONTEFERRARIO DARIO GB/M6 1º 12 CB904845 240548 PENTA BIKE CYCLING TEAM CSAIN 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GB/M6 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 17 BORINI ANGELO GB/M6 1º 1 7905208 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 10
2 2 7 STOPPA MARCO GB/M6 1º 2 8127103 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 9
3 3 2 BALLINI GIUSEPPE GB/M6 2º 3 7903264 04MI182 ASD LA CA' DI RAN ACSI 8
4 4 18 CAZZATO ANTONIO GB/M6 2º 4 7907190 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 7
5 8 622 SALONE MASSIMO GB/M6 1º 5 A329080 01U2458 A.S.D. BIKESPACE FCI 6
6 9 16 MANGO FRANCO GB/M6 2º 6 CB904640 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA CSAIN 5
7 12 37 SIGNINI FRANCO GB/M6 2º 7 7930109 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 4
8 13 12 FORZANI CARLO GB/M6 1º 8 A222655 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 3
9 14 38 SCHIANTARELLI ALESSANDRO GB/M6 2º 9 A163109 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 2
10 17 610 NOSTRINI GRAZIANO GB/M6 1º 10 CB904472 240548 PENTA BIKE CYCLING TEAM CSAIN 1
11 23 8 BARBERO RICCARDO GB/M6 2º 11 7902729 01NO063 MTB OLEGGIO ACSI 0
12 37 27 MONTEFERRARIO DARIO GB/M6 1º 12 CB904845 240548 PENTA BIKE CYCLING TEAM CSAIN 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 7 52 ZAMBONI ANDREA SGA/M7 2º 1 8145612 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 10
2 10 53 MIGLIORIN SILVANO SGA/M7 2º 2 7901596 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 9
3 15 54 FUMAGALLI FLAVIO SGA/M7 2º 3 7905787 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 8
4 16 55 POZZO LUIGI SGA/M7 2º 4 7903102 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 7
5 19 51 SPILLER ANGELO SGA/M7 2º 5 7901773 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 6
6 20 65 RAVAGNANI ALBERTO SGA/M7 2º 6 7972678 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 5
7 21 66 SAGLIASCHI LIVIO SGA/M7 2º 7 7920155 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 4
8 22 715 LEVANTESI ALBERTO SGA/M7 1º 8 8118519 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 3
9 25 175 VERDOIA LUCA SGA/M7 2º 9 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 2
10 30 62 LAMBRUGO GIORDANO SGA/M7 1º 10 7911915 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CIC ACSI 1

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGB/M8 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 5 101 CUCCURULLO VINCENZO SGB/M8 2º 1 7983467 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 9



2 6 110 BIELLA CLAUDIO SGB/M8 2º 2 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 8
3 18 106 DONA' GINO MARIO SGB/M8 2º 3 7999139 04CR113 BIKE & RUN ACSI 7
4 24 115 DI PAOLO MASSIMO SGB/M8 2º 4 A211279 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 6
5 26 107 PAGANI STEFANO SGB/M8 2º 5 7906901 04CO019 AUTOCAR MOZZATE ACSI 5
6 27 119 BUGIN VITTORINO SGB/M8 2º 6 7966203 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 4
7 28 121 SIGNOR CLAUDIO SGB/M8 2º 7 CS862904 247457 SPORTIME CASALE CSAIN 3
8 32 103 BUSCHINI FAUSTO SGB/M8 2º 8 A163009 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 2
9 35 124 FEDELI CLAUDIO SGB/M8 1º 9 A211783 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 1

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGC/M9 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 29 118 PAGANI ANGELO SGC/M9 2º 1 7907178 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 3
2 33 828 MALLARINO ROBERTO SGC/M9 1º 2 CS862925 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO CSAIN 2
3 36 117 DE AGOSTINI GIOVANNI SGC/M9 2º 3 7907969 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 1

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMA/EWS - WOMB/MW1 - WOMC/MW2 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 11 217 BIOLO MARTINA WOMA/EWS 2º 1 8126131 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 3
2 31 214 CORVINO VERONICA WOMC/MW2 2º 1 7920161 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 2
3 34 218 OERTEL KATHRIN WOMC/MW2 2º 2 7901037 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 1

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 24/11/2024

CLASSIFICA PER SOCIETA'
Nome Gara: PROVA CHALLANGE VALSESIA - 9° ROVA CRITERIUM VARESINO - 4° PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE
NO/VCO
Organizzata da: A.S.D. VELO CLUB VALSESIA

POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI
1 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 38
2 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 33
3 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 22
4 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 16
5 02Y4630 A.S.D. LATTANZIO FCI 15
6 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA CSAIN 15
7 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 14
8 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO CSAIN 13
9 247457 SPORTIME CASALE CSAIN 11
10 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 11
11 02Y2756 BICI CLUB 2000 FCI 10
12 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 10
13 04CR113 BIKE & RUN ACSI 9
14 04BG009 ASD TEAM MOROTTI BIKE ACSI 9
15 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 9
16 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 9
17 04MI182 ASD LA CA' DI RAN ACSI 8
18 240548 PENTA BIKE CYCLING TEAM CSAIN 7
19 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 7
20 01P1957 TEAM LOCCA FCI 7
21 04BG008 ASD CICLI GAMBA ACSI 7
22 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 6
23 04CO021 ASD RAMPI CLUB BRIANZA ACSI 6
24 01U2458 A.S.D. BIKESPACE FCI 6
25 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 5
26 01NO066 MOBILI BONO ACSI 5
27 04CO019 AUTOCAR MOZZATE ACSI 5
28 04VA051 ASD TEAM ALL4 CYCLING - BDC ACSI 4
29 02Q4323 COMOLAKE TEAM FCI 4
30 01TO032 GRUPPO CICLISTICO '95 NOVARA ACSI 3
31 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 3
32 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 3
33 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 3
34 02V3776 GB JUNIOR TEAM FCI 1



35 11G0008 S.S. LAZIO CICLISMO FCI 1
36 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CICLISMO ACSI 1


